
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 07.05.2024 20:23:12

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6253

UCHWAŁA NR XLVI/287/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XLVI/287/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 29 listopada 2022 r. w
sprawie rocznego programu współpracy gminy Żarki z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpracy gminy Żarki z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023
rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
Dokument poniżej w załączeniu.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6253

